
Aide et soins à domicile

Institution Adresse Téléphone Email Site internet Spécialisation Canton

SASDB Broye FR
Le Piolet 34

1470 Estavayer-le-Lac
026 684 92 00 sasdb@rssbf.ch soins-domicile-broye.ch

CMS Cossonay
Chemin du Passoir 2

1304 Cossonay
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Grandson
Au chemin de Borné Nau 3

1422 Grandson
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS La Vallée
Rue du Canal 2

1347 Le Sentier
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Orbe
Rue de la Poste 3

1350 Orbe
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Sainte-Croix
Avenue des Alpes 18D

1450 Sainte-Croix
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Vallorbe
Rue de l'Ancienne-Poste 42

1337 Vallorbe
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Yverdon
En Chamard 55A

1442 Montagny-près-Yverdon
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Yvonand
Route de Rovray 21

1462 Yvonand
058 450 30 30 cmsnv@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Avenches
Place de la Gare 10A

1580 Avenches

026 676 90 00

026 676 90 01
cms.avenches@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Moudon
Avenue de Cerjat 6

1510 Moudon
021 905 95 95 cms.moudon@avasad.ch cms-vaud.ch

CMS Payerne
Grand-Rue 19

1530 Payerne

026 662 41 71

026 662 41 40
cms.payerne@avasad.ch cms-vaud.ch

Institution Adresse Téléphone Email Site internet Spécialisation Canton

Amad Homecare*
Route de Taillepied 89

1095 Lutry
021 552 05 53 info@amad-vaud.ch amad-vaud.ch

C-Vital*
Route de Palézieux 16

1610 Oron-la-Ville
021 907 88 88 info@c-vital.ch c-vital.ch

Dovida (anciennement Hom 

Instead)*

Route de Prilly 23

1023 Crissier
021 614 00 50 info@dovida.ch dovida.ch

Home Assistance*
Route Aloys-Fauquez 2

1018 Lausanne
0800 949 494 info@homeassistance.ch homeassistance.ch

Hygié-Soins*
Chemin des Mésanges 3

1522 Lucens
079 899 59 85 direction@hygie-soins.ch

La Boîte O Services*
Route des Vignerons 30

1166 Perroy
0800 00 44 33 info@laboiteoservices.ch laboiteoservices.ch

La Source à domicile
Rue du Petit-Chêne 11

1003 Lausanne
021 310 73 00 soinsadomicile@lasource.ch lasource.ch

La-Solution.ch*
En Chamard 41C

1442 Montagny-près-Yverdon
024 445 32 45 nouvelles_demandes@la-solution.ch la-solution.ch

Les Soins Volants*
Av. des Bosquets de Julie 8

1815 Clarens
021 552 06 22 info@soinsvolants.ch soinsvolants.ch

Méditrine SA*
Rte de la Maladière 4

1022 Chavannes-près-Renens
021 691 94 94 info@meditrine.ch meditrine.ch 

Ô Santé*
Route d'Echallens 43A

1041 Poliez-Pittet
021 881 23 23 info@o-sante.ch o-sante.ch

Proxi-Soins
Impasse du Tilleul 2

1510 Moudon
0800 087 087 proxi-soins@hin.ch proxi-soins.ch

Senevita Casa
Worbstrasse 46

3074 Muri b. Bern
031 960 99 99 vaud@senevita.ch senevita.ch

Swisscaring*
Avenue des Oiseaux 13

1018 Lausanne
021 651 09 10 info@swisscaring.ch swisscaring.ch

Val'Soins*
Ch. Des Ecureuils 15

1347 Le Sentier
079 200 08 52 info@soins-valleedejoux.ch soins-valleedejoux.ch

Vivràdom*
Rue du Simplon 5

1020 Renens
021 785 70 70 info@vivradom.ch vivradom.ch

Vivradom Jura Nord Vaudois 

Sàrl* 

Rue des Ducats 4

1350 Orbe
021 785 70 76 info@vivradom.ch vivradom.ch

Nom - Prénom Adresse Téléphone Email Site internet Spécialisation Canton

Amiguet Eric
Pré Terrapon 15

1553 Châtonnaye
078 626 53 17 eric.amiguet@curacasa-hin.ch Soins généraux VD, FR

Amiot Maïté*
Chemin Champ aux Oyes 6

1338 Ballaigues
079 595 08 61 inf.vallorbe@mail.ch Soins généraux VD

Balet Laurence
Philosophes 19

1400 Yverdon-les-Bains
079 218 92 35 laurence.balet@hin.ch Soins généraux VD

Ballaman Corinne
Chemin Rosset 2

1584 Villars le Grand
076 360 42 77 corinne.ballaman@curacasa-hin.ch hypnoseomnia.ch

Soins généraux

Santé mentale
VD, FR

Bulliard Violaine
La Vuardaz 4

1473 Châtillon
079 415 31 51 violaine.bulliard@hin.ch Soins généraux VD, FR

Cristofano Giovanni
Route de Domdidier 3

1566 Saint-Aubin
076 693 21 63 iad-broye@hin.ch Soins généraux VD, FR

Soins à domicile : publique

Organisation de soins à domicile (OSAD) : privé

Infirmiers et infirmières indépendant·e·s 

* Adresses mails pas sécurisées pour la transmission de données sensibles 02.02.2026
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Aide et soins à domicile

Nom - Prénom Adresse Téléphone Email Site internet Spécialisation Canton

Crivelli Nadia
Le Clos 3

1346 Les Bioux
078 230 86 70 crivelli.n@infirmiere-vallee.ch

Soins généraux

Pédiatrie
VD

Currat Philippe
Rue du Château 18

1148 L'Isle
079 589 24 90 philippe.currat@protonmail.ch Soins plaies VD

D'Antoni Martine *
Route du Planoz 39

1348 Le Brassus
078 912 35 38 martine@infosoins.ch Soins généraux VD

Del Medico Cyntia
Rte de la Gravière 11

1303 Penthaz
079 691 88 84 cyntia76.delmedico@protonmail.com

Soins généraux

Pédiatrie
VD

Devylerre Cécile 077 222 66 70 cecile.devylerre@protonmail.com
Experte en urologie 

adulte

Dupuis Joanna
Rue du Bicentenaire 14

1304 Cossonay
076 457 59 86 jdupuis@curacasa-hin.ch Soins généraux VD

Graber Myriam
Ch. de l'Eglise 3

1423 Villars-Burquin
 079 220 62 79 mgraber@curacasa-hin.ch Soins généraux VD

Grosset Morgane
C/o Mme Devylerre Céline

ch. Du Devin 31A
079 863 44 49 morganegrosset@protonmail.com Soins généraux VD

Günthardt Sandra
Le Bastillon 34

1563 Dompierre
078 255 68 67 sandra.gunthardt@curacasa-hin.ch Soins généraux VD, FR

Guye Isabelle
Rte du Village 7

1453 Mauborget
079 789 02 12 isabelle.guye@curacasa-hin.ch

Soins généraux

Santé mentale
VD, NE

Jaccard Nathalie
Ch. Du Belvédère 10

1450 Sainte-Croix
079 120 43 90 nathalie.jaccard@curacasa-hin.ch Soins généraux VD, NE

Kaeser Ivan
Chemin de la Payaz 13b

2025 Chez-le-Bart
076 208 01 72 ivan.kaeser@hin.ch opti-soins.ch Soins généraux NE

Losey Regula
Montborget 57

1489 Murist
079 543 90 20 regula.losey@curacasa-hin.ch

Soins généraux 

Diabétologie
VD, FR

Mahmani Karima
Ch. De Praz 9

1424 Champagne
076 218 80 00 info@humankare.ch humankare.ch

Soins généraux

Santé mentale
VD, NE

Maillard Luce
Chemin de la Prairie 51

1470 Estavayer-le-Lac
077 447 31 15 luce.maillard@hin.ch Soins généraux VD, FR

Mangel Sarah
Chemin de Praz 9

1424 Champagne
077 274 81 77 sarahmangel@curacasa-hin.ch Soins généraux VD, NE

Mangold Thierrin Andrea
Au Village 16

1528 Surpierre
079 509 00 06

andrea.mangoldthierrin@curacasa-

hin.ch
Soins généraux VD, FR

Mendonça Hélène
Ch. De Crasset 2A

1682 Lovatens
078 208 54 05 helene.mendonca@hin.ch infirmiere-a-domicile.ch Soins généraux VD, FR

Mercier Christelle 1426 Concise 079 791 05 43 christelle.mercier@hin.ch Soins généraux VD

Mermier Sandrine
26, rue de la Rançonnière

F-25370 Métabief (France)

0033 6 74 88 87 

10
Soins généraux VD

Monnard Joy
Rue du Stand 3a

1406 Cronay
079 672 47 12 familleendouceur@protonmail.com familleendouceur.ch Pédiatrie VD

Morat Verena*
Valentin 9

1400 Yverdon-les-Bains
076 470 14 44 vemorat12@gmail.com Soins généraux VD

Morier Natacha
Chemin Cèdres 19

1305 Penthalaz
079 389 46 48 natasoins.morier@curacasa-hin.ch Soins généraux VD, GE

Moser Susanne
Rte de la Paix 18

1315 La Sarraz
079 654 00 22 smoser.therasoins@hin.ch therasoins.ch Soins généraux VD

Nicola Geneviève
Rte du Gréchon 4

1510 Moudon
076 506 06 56 genevieve.nicola@hin.ch

Soins généraux

Oncologie et soins 
VD, FR

Oester Ursula 
Chemin des Places 26

1585 Salavaux
079 478 19 80 oester999@bluewin.ch Soins généraux VD, FR

Ostertag Jean
Rte de Créchon 10

1510 Moudon
079 368 78 68 jean.ostertag@protonmail.com Soins généraux VD

Otz Chantal*
Rue du Collège 9

1325 Vaulion
079 659 92 07 chantal.otz@mail.ch chantalotz.ch  Soins généraux VD

Pires Anne
Chemin des Plantaz 9

1441 Valeyres-sous-Montagny
079 612 70 76 a.pires@curacasa-hin.ch Soins généraux VD

Pouget-Sansonnens Liliane
Fin de Gros Bois 100

1544 Gletterens
076 469 32 71 liliane.sansonnens@gmail.com Soins généraux VD, FR

Quiblier Camille
Cabinet infirmier du Collège

Place du Collège 1
077 430 80 84 inf-cabinet-college@curacasa-hin.ch cabinetducollege.ch Soins généraux VD

Racine Julie 
Route de la Vuy 15

1305 Penthalaz
079 886 66 05 julie.racine@hin.ch

Soins généraux

Soins urologiques
VD, FR, NE

Richard Magali
Rte des Fontaines 22

1423 Villars-Burquin
076 693 50 87 vousetmoi@hin.ch Soins généraux VD

Riond Claudine
Impasse des Lys 5

1530 Payerne
079 381 92 64 claudine.riond@protonmail.com

riond-claudine.e-

monsite.com
Soins généraux VD, FR

Vonnez Alexandra
Vers-chez-Savary 59

1551 Vers-chez-Perrin
079 272 25 77

sagefemme.alexandra @obstetrica-

hin.ch 
Soins généraux VD, FR

Zellweger Nadine 
Ch. du Pécos 11

1422 Grandson
079 107 02 60 nadine.zellweger@curacasa-hin.ch plaies-continence.ch

Stomies, plaies, 

continence
VD

Infirmiers et infirmières indépendant·e·s 

* Adresses mails pas sécurisées pour la transmission de données sensibles 02.02.2026
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Aide et soins à domicile

Nom - Prénom Adresse Téléphone Email Site internet Spécialisation Canton

Annen Genevière
Ducenet 12

1694 Villarsiviriaux 
079 213 40 57 genevieve.annen@protonmail.com Santé mentale VD, FR

Aubert Katia
En Ressinget 3

1420 Fiez
076 304 66 33 katia.aubert@curacasa-hin.ch Santé mentale VD

Ballaman Corinne
Chemin Rosset 2

1584 Villars le Grand
076 360 42 77 corinne.ballaman@curacasa-hin.ch hypnoseomnia.ch

Soins généraux

Santé mentale
VD, FR

Barbalat Florence*
Rue de l'Hôpital 1

1347 Le Sentier
078 303 26 25 contact@barbalatflorence.com  Santé mentale VD

Bedwani Isabelle
Route de la Foule 3

1315 La Sarraz
079 759 32 48 isabelle.bedwani@bedwani.ch Santé mentale VD

Chappatte Sophie 076 384 78 16 Sophie.chappatte@curacasa-hin.ch Santé mentale VD, NE

Criblet-Villars Joëlle
Route de Chavornay 5

1374 Corcelles-Chavornay
077 236 18 22 joelle.villars@hin.ch Santé mentale VD

Deschamps Déborah
Place du Marché 18b

1530 Payerne
078 316 05 15 deborah.deschamps@curacasa-hin.ch Santé mentale VD, NE

Djandja Djongang Guy 

Bertrand*

Rue du Simplon 2

1530 Payerne
078 956 42 49 guy.djandja@presenceplus.ch Santé mentale VD, FR

Femminis Doris
Ch. Des Ecureuils 22

1347 Le Sentier
078 647 25 05 doris.femminis@curacasa-hin.ch Santé mentale VD

Fernandez Laurent*
Rue du Jura 1

1580 Avenches
078 715 70 16 fernandez.laurent18@gmail.com Santé mentale VD, FR

Fondation Saphir
Route de Bellevue 53

1400 Yverdon-les-Bains
024 424 92 15 osad@fondation-saphir.ch fondation-saphir.ch Santé mentale

Golay Viviane
Bosquets 3

1450 Sainte-Croix
078 793 88 49 vvivianegolay@protonmail.com

psychiatrie-a-

domicile.ch
Santé mentale VD

Gommeret Emmanuel *
CP 21

1337 Vallorbe

0033 771 63 18 

95
emmanuelgommeret@gmail.com Santé mentale VD

Guye Isabelle
Rte du Village 7

1453 Mauborget
079 789 02 12 isabelle.guye@curacasa-hin.ch

Soins généraux

Santé mentale
VD, NE

Iseli Véronique
Rue du Moulin 3

1424 Champagne
078 312 14 55 veronique-amethyste@outlook.com Santé mentale VD, NE

Lauerner Sandra
Chemin du Tatrel 46

1617 Tatroz
077 402 21 48 sandra.lauener@curacasa-hin.ch Santé mentale VD, FR (Veveyse)

Le Duault Julien*
Moulin-au-Rey 40

1470 Lully
077 434 50 78 julien.leduault@addicto-broye.ch addicto-broye.ch Santé mentale VD, FR

Lherbier Virginie 076 711 70 23 virginie.lherbier@hin.ch Santé mentale VD, NE

Magdalena Sonia
Route de Sonchaux 5

1820 Veytaux
076 803 46 91 magdalena.sonia@hin.ch www.soinspsyplus.ch Santé mentale VD, FR

Mahmani Karima
Ch. De Praz 9

1424 Champagne
076 218 80 00 info@humankare.ch humankare.ch

Soins généraux

Santé mentale
VD, NE

Maillet Lucie
Rue du Four 6

1400 Yverdon-les-Bains
078 209 24 20 lucie.maillet@curacasa-hin.ch Santé mentale VD

Martin Florence*
THERAPIEMORAT c/o Dr Riesen

Freiburgstrasse 49
079 843 53 45 fm@therapiemorat.ch therapiemurten.ch Santé mentale VD, FR, NE, BE

Mock Fanny
Champ Dessus 4

1536 Combremont-le-Petit 
078 889 98 69 fanny.mock@lotuspsy.ch lotuspsy.ch Santé mentale VD, FR, NE

Moritz Miryam
Rue Roger de Guimps 5

1400 Yverdon
078 788 99 27 miryam.moritz@curacasa-hin.ch bulledecouleurs.ch Santé mentale VD

Nicod Adeline
Rue des Jordils 63

1400 Yverdon-les-Bains
078 230 21 00 adelinenicod@protonmail.com Santé mentale VD

Nikolic Jelena
Rte de Lausanne 11C 

1410 Saint-Cierges
077 457 43 82 jelena.nikolic@soinpsy.ch Santé mentale VD

NOMàD
Rue du Collège 4

1400 Yverdon-les-Bains
024 420 27 54 nomad@fondation-espace.com nomad-osad.ch Santé mentale

Perrollaz Emilie
Rte de Penthaz 1a

1305 Penthalaz
078 749 55 00 emilie.perrollaz@curacasa-hin.ch Santé mentale VD

Rigotti Chrystel*
Rue du Faubourg 9

1337 Vallorbe
079 911 90 91 info@chrystel-rigotti.ch escapade-sante.ch Santé mentale VD

Rodrigo Julia* 076 308 57 33 julia.rodrigo@tetatete.ch tetatete.ch Santé mentale VD

Schneider Annick
Rue de l'Eglise 5

1410 Thierrens
079 632 78 54 annickschneider@curacasa-hin.ch Santé mentale VD, FR

Santé mentale : OSAD et infirmiers et infirmières indépendant·e·s 
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